
Evidencia žiadostí podľa Zákon č. 211/2000 Z. z. za rok 2023 
 
 
 

     1/6 

Základné údaje Lehota vybavenia Spôsob sprístupnenia informácie   

Por. 
č. 

Dátum 
prijatia 
žiadosti 

Dátum 
odoslania 
odpovede 

Žiadateľ Predmet žiadosti V lehote 
8 prac. 

dní 

V predĺženej 
lehote 

Postúpením Úplne Čiastočne Nesprístup. Vydané R./ 
R. sčasti + 
opr. pros. 

1. 16.1. 
2023 

25.1. 
2023 

F. O. Ochrana 
oznamovateľov 

protispoločenskej 
činnosti 

x   x  
  

2. 19.1. 
2023 

25.1. 
2023 

F. O. Menný zoznam 
riadiacich 

zamestnancov 

x   x  
  

3. 31.3. 
2023 

11.4. 
2023 

F. O. Platené/neplatené 
stáže na ÚJD SR 

x   x    
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Základné údaje Lehota vybavenia Spôsob sprístupnenia informácie   

Por. 
č. 

Dátum 
prijatia 
žiadosti 

Dátum 
odoslania 
odpovede 

Žiadateľ Predmet žiadosti V lehote 
8 prac. 

dní 

V predĺženej 
lehote 

Postúpením Úplne Čiastočne Nesprístup. Vydané R./ 
R. sčasti + 
opr. pros. 

4. 3.4. 
2023 

6.4. 
2023 

F. O. Kópia objednávky 
na čistenie 
kobercov 

x   x  
  

5. 5.4. 
2023 

17.4. 
2023 

F. O. Prijaté opatrenia na 
riešenie 

energetickej 
a inflačnej krízy  

 
 
 

x   x  
  

6. 2.5. 
2023 

4.5. 
2023 

F. O. Verejné 
obstarávanie za rok 

2022 a sociálne 
hľadisko 

x   x    
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Základné údaje Lehota vybavenia Spôsob sprístupnenia informácie   

Por. 
č. 

Dátum 
prijatia 
žiadosti 

Dátum 
odoslania 
odpovede 

Žiadateľ Predmet žiadosti V lehote 
8 prac. 

dní 

V predĺženej 
lehote 

Postúpením Úplne Čiastočne Nesprístup. Vydané R./ 
R. sčasti + 
opr. pros. 

7. 15.5. 
2023 

17.5. 
2023 

F. O. Interné riadiace 
akty upravujúce 

správu pohľadávok 
štátu 

x   x  
  

8. 19.5. 
2023 

30.5. 
2023 

F. O. Referencia ÚJD SR 
na webovom sídle 

subdodávateľa  

x   x  
  

9. 25.5. 
2023 

1.6. 
2023 

EuroSpotr
ebiteľ - 

združenie 

Trestné 
konania/škodové 

udalosti 

x   x    
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Základné údaje Lehota vybavenia Spôsob sprístupnenia informácie   

Por. 
č. 

Dátum 
prijatia 
žiadosti 

Dátum 
odoslania 
odpovede 

Žiadateľ Predmet žiadosti V lehote 
8 prac. 

dní 

V predĺženej 
lehote 

Postúpením Úplne Čiastočne Nesprístup. Vydané R./ 
R. sčasti + 
opr. pros. 

10. 
 
 
 
 
 

7.6. 
2023 

15.6. 
2023 

Henrich 
Sonnensc

hein - 
ITSK 

Verejné 
obstarávanie 

z platformy EKS 

x   x    

11. 
 
 
 
 
 
 

10.7. 
2023 

12.7. 
2023 

F. O. Menný zoznam 
riadiacich 

zamestnancov 

x   x    

12. 
 
 
 
 
 
 

4.9. 
2023 

13.9. 
2023 

F. O. Registre x   x    
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Základné údaje Lehota vybavenia Spôsob sprístupnenia informácie   

Por. 
č. 

Dátum 
prijatia 
žiadosti 

Dátum 
odoslania 
odpovede 

Žiadateľ Predmet žiadosti V lehote 
8 prac. 

dní 

V predĺženej 
lehote 

Postúpením Úplne Čiastočne Nesprístup. Vydané R./ 
R. sčasti + 
opr. pros. 

13. 
 
 
 
 
 

 

3.10. 
2023 

11.10. 
2023 

F. O. Menný zoznam 
riadiacich 

zamestnancov 

x   x    

14. 
 
 
 
 
 

6.10. 
2023 

17.10. 
2023 

ENSECO, 
a.s. 

Kvalita materiálov x   x    

15. 
 
 
 
 
 
 

2.11. 
2023 

10.11. 
2023 

GLOBAL 
2000 

Jadrové palivo x   x    
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Základné údaje Lehota vybavenia Spôsob sprístupnenia informácie   

Por. 
č. 

Dátum 
prijatia 
žiadosti 

Dátum 
odoslania 
odpovede 

Žiadateľ Predmet žiadosti V lehote 
8 prac. 

dní 

V predĺženej 
lehote 

Postúpením Úplne Čiastočne Nesprístup. Vydané R./ 
R. sčasti + 
opr. pros. 

16. 
 
 
 
 
 
 
 

13.11. 
2023 

22.11. 
2023 

Rokan 
Consulting, 

s.r.o. 

Zoznam 
verejných 

funkcionárov 

x  x  x  X 
R sčasti 

17. 
 
 
 
 
 
 
 

29.11. 
2023 

8.12. 
2023 

GLOBAL 
2000 

JE MO34 x   x    

 
 


